Fm¥ A | SFC RL2RFBHE

SFC7000-S R=R4ET SDN AR, HIRAUFH—NEMEEE. 5%e. SRHINRERS

HEFTER, SRFBSCHHRURRALENS, 1R 10G/ 40G URRIREE ), BEEIIIEIRMERS,
RAEREINEBRENERL. FREINERIERFFHESR 2-3 FERIBINEIMY, Sk
#7189 OpenFlow v1.5/0pen vSwitch(OVS) v2.3.0 AR, Yi9ME#t OpenFlow #1 OVSDB
#O, £E>GF IPv4, IPv6e %, AIRDHERITIL. Z5HR. KIREMNIMNE FRIFRK.

ERNLLIRESMERINETRS , RRIKEMNZIRFN, BbPEs/nRESrIiREY,
T EREW SR TRTEMRAL, WEMELEMTRYT B, REHIHTHERZR—FL,
REBHANEETFR, REBRAAR, HFEEX, REF—RELeRSAENFS.

IRBHERARIE VS HIEREENETERN, ATEAFREZS. RE. FHENMSE
iRSs, R SZEEXNEERFEE ZMLeRS T AT, RERARISRENTS
RS8R, AR ERNEREIRF MRS ZFEFENRRRAE R,
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e

OoVS =z

BIFEERY Open vSwitch (OVS) Al FR{R5EsZHF OpenFlow 1.5, BEMEER OVS {RILE
£ CloudStack/OpenStack I H = RIN FE;

5\ RARZFFR OpenFlow 14|28 HELEE (OpenDaylight ,Ryu, Floodlight, NOX,
Trema) ; ZEAEEHIZFISELE;

“E, ATASEARRFRFTIERINFAINY, SR ARSI RIFRIHARA ;
NSt

FhuE

EHEX ML (SDN)

SFC7000-S Z£hR5S5HERF SDN HAME, SEIFIFRMSTIF OpenFlow iRAS 1.1~1.5, SEREHAY
OpenFlow v1.5/0Open vSwitch(OVS) v2.3.0 #%A, 35MEft OpenFlow #1 OVSDB #, 4 OVS #&=z{#N
R _ =R LARIEE, EFNBENNEEROH TR, TR, TEXERANER, MWEEE
LR REEIE ARG8T,

A mIEMLEE, RiGEH

S5\ RAZFHE OpenFlow #45IseHELE}E (OpenDaylight,Ryu, Floodlight, NOX, Trema) ; AR

BRFNSELRM,

FBREE=75F B FA Open APl Z0, FAELRIINESEIRRISNMEIISIIEEY B, Bt
HEMRBAVERIER, SNBMIEEE, REEERA,

SFC7000-S ZeMRF5H#37F5H SDNware EHIZFHTER, MWR—EHIMNSEE. RERIK. SRR IP i
HARKIZE, BSUSSE—RIEWMKRER, EZHEE, EENSKERRS, RIEHBWS, FFEREFER,
9 L5 EHAEER,

BHRESliR, BMRReSE

ZeRFSUEEHARERBRELECNR, RULZLRFZRERFNRL. TERBFREFCN SRS,
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ARERESMIITIZIRS, ERESERSTORIALEEER, TR RRT R,
RIET, BEREE™

RERFIRFEEIE, STFAEES, REZENTERBZRELTE. TERSHUEFEERE, X518
HRZERBAMEENRE, FRIERIMRERM, RBEREH .

mu;_ﬁ'ﬂ. lﬁ"ﬁm EE

RSN ISR EZSRSEREON L MIASHTIE, BILEREREIEOLERERRSR
2, txFEEORERGERMORENEHE LS REDT.

iz, TELEREIAE

R IRSHERRIERIEPIRENRERRETHRERS RN LT, ARKEFERSNERN, IFER
PH—BRRERFERERRF IR, ERERALTSNEMT, RS 7 HEEFI AR,

—@iE, WHEHE

ZERSHEEEFINEE LA REERIREFHEERET SRS, H—ETRESMIBMEFRST =N
IRSFERREE], HENALLIRENRBINEBMRN, TP RES ISELXLRFE—F LE, WAEEHE
TREERBRERES I SETLIRT—E L4,

TAP 53 2.0, S URIGTIIE

ZERSBETNRESH/ERIC/SEMINEE, 2iF MIN BEH (M NREEHRIZIN M) REEH, HRER
ittt JMEIRES T, HFEGTHITREEEE, TREZFSIUEXNEREH TIRNFISHT,
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FERRRATR SFC7000-S

Bttt

s E 1.44Tbps

(ZEFES 1071Mpps

HRIEIR FhEtER

e 48x10G SFP+ , 6x40G QSFP+, 1 x RJ45 Serial Console @, 1 x
n 10/100/1000BASE-T &2

imORE ImARGEANTF 1024, BIMREHRZIHOFFANF 81
STP 1% STHFAERItIMY STP/RSTP/MSTP

322171 45 IPv4 BRERtHNAN RIP, OSPFv2/ECMP, BGP-4/ECMP, Static
LTI XFFBREIEERMY PIM-SM,IGMP,IGMP Snooping;
Openflow x5

Openflow MY 3Z#F Openflow 1.0~1.5

Open vSwitch Ver. 2.x

Vxlan X

MPLS over OVS X

GRE B¥i& HF
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QinQ SHF
Meter Meter RINEZAS2HF 1365 Meter ID
Group 3285 Group-ALL, Select, Fastfailover, Indirect

2= match Ig

Layer1: Ingress port

Layer2: eth dst, eth src, eth typer. vlan_ id. vlan pcp

Layer3: ip_dscp. ip_ecn, ip_protocol. ip_src, ip_dst

Layer4: tcp_src. tcp dst, udp src, udp dst. icmp ipv6, arp spa. arp_tpa

Mpls_lable, Tunnel id

mZ% action I

Output, Set Queue, Drop. Group. Push/Pop/Set-Tag(Mpls. Vlan)

Set Layer1~4 field

NS
R~ (cm) 4.36(F) x 44.0GF) x 37.0(%%)
B2 (kg) 5.95
3 15 87 b= (8] bR BT (&
206988
(hours)
PIRR T REBIR x¥F
Th=e 59W
FHHKA R e/ EiFERIH
ENEER/ SR 100 - 240 VAC/ 50 - 60 Hz
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TERE (0-45°C)

RERSILEER
BERNBIRTN B, SHROTLIREFEE SFCHLeRBMEE, BaesiR, EBTRAE.

EMCRZEHERRE
HYTAREMNAFRE TATRRSER, GEMNBARRNRNRS T EWRFZENR2RE

=153 PSS
\ / i
FmEn
Y .
SO £ — - —
ovs G 7 ovs
Y U -
c = o I ¥ =3
vps || wps iz~ N ‘ s I |
d ~ - 7 ' f’f
~ ~ 7 \ -
vIPS vIPS s 7 1 ! - VWAF VWAF
~
. S - e p g \\
ovs | -7 7 T~ S / =t ovs
= - -~ -
” s A s -
vew | | - AN vips || vibs
Py, \
VFW VW /) K ' viDS viDS
fg \
fo !
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SFC7000-S &£ R34 R Ecldt

FERRETR FERRHA
SDNware L£IRBHERE, 48 1 10G F¢EO(SFP+), 6 440G y¢iE
(QSFP+), 37#F Openflow1.0~1.5, SZIHRSIIR, St VXLAN BR

SFC7000-S 593 VLAN, B3935, FHESI MACDA/SA. IPDA/SA, THBIRERS
. XIFRSER. IFIRSAGEIYE. SIFIFITRIRSHE, X
BRIRTTR

SFC-HRP100 SDNware Z2fRSBHERE OBk, RAH100GOBEEE, LIRSS
BIEESES

SFC-HRP40 SDNware Z2fRSZH#RE OBk, RE40GOBHER, LIRSS
SFERE

SFC-HRP10 SDNware Z2fRSZHRE OBk, ML 106G OBkEE, STMRSHES
EIERESES

SMP5000-A SDNware SMP5000 RZ!I5ci## 8 SDN #4188, 2U tRf#Hl4e, 1TB &

82, 2MFREO, 1 MEEEEREO, 2 1A%k SFP+X0, N
A% RE; 49 USB2.0, 44 USB3.0, 1*'VGA #[; #HEKTTRWE
iR, BUAEHE 0 METR, XI5 Openflow1.0~1.5, Tisizhleate

B¥;

SMP5000A-TAP-Auth

SMP5000A TAP2.0 IHEEAHHE
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SMP5000A-TAP-LIC 1

SMP5000A TAP2.0 ThReEHEE—aRSHMIERETE — M EMML

RS HER&R

SMP5000A-SFC-Auth

SMP5000A SFC IhagZR{HEY

SMP5000A-SFC-LIC 1

SMP5000A SFC InggEMEE—aRSHYIBRENE —MEMLIRS

TR

SMP5000-S

SDNware SMP5000 RF¥rHERS SDN =588, 2U frENZE, 2 M FJk
MO, 47 USB2.0, 44 USB3.0, 1*VGA [0, MOV E, NE
500G i, THEARIERWERIR, BEEWEIR, BASHE 0 MNET

M, ¥ Openflow1.0~1.5;

SMP5000S-TAP-Auth

SMP5000S TAP2.0 IHASAHISIR

SMP5000S-TAP-LIC_1

SMP5000S TAP2.0 THReRMEE—SIRSIEVIFRETE—MEMKL

RS HERE

SMP5000S-SFC-Auth

SMP5000S SFC IhEEE4HE

SMP5000S-SFC-LIC 1

SMP5000S SFC IhagEiEE—E RS IEYIERESE — N EIULIRS

HER&R

100G-1310nm-10km-QSFP28

100G QSFP28 1310nm 10 R EIELR

100G-850nm-100m-QSFP28

100G QSFP28 850nm 100 KZi&S &tk

40G-1310nm-10km-QSFP

40G QSFP 1310nm 10 N EEAEiEER

40G-850nm-300m-QSFP

40G QSFP 850nm 300 KZi&Ey¢iEth
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10G-1310nm-10km-SFP+ 10G SFP+ 1310nm 10 ~BEE &R
10G-850nm-300m-SFP+ 10G SFP+ 850nm 300 KBtk
GE-1310nm-10km-SFP 1G SFP 1310nm 10 NEREAREIRIR
GE-850nm-500m-SFP 1G SFP 850nm 500 K& ¢HEER
GE-SFP-RJ45 1G SFP J¢iEeRiELR

HMNTRESERBRAT

ik HINTWREREXNESK 2 SPHmESKE

EB1E: 400-998-7338

BN : www. sdnware. com
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